
                                                                                                                                                                 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Вісімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про прийняття у комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної громади житлового будинку, 

зовнішніх мереж та об’єктів благоустрою, розташованих 

за адресою: смт Слобожанське, вул. Будівельників, 22  

 

Керуючись ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі рішення 8 сесії 7 скликання Дніпропетровської обласної ради від 24.03.2017             

№ 177-8/VII, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

житловий будинок, зовнішні мережі та об’єкти благоустрою, розташовані за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Будівельників, 22 із 

спільної власності територіальних громад Дніпропетровської області. 

 

2. Затвердити склад комісії з питань прийому-передачі об’єкту, згідно додатку 1 

 

3. Передбачити у місцевому бюджеті на 2017 рік видатки на ремонт житлового          

будинку № 22 по  вул. Будівельників. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

13 квітня 2017 року 

797-18/VІІ 

 



                                                                                                                                                                 

Додаток 

до рішення селищної ради   

від 13.04.2017 № 797-18/VІІ 

 

Склад  

комісії з питань прийому-передачі об’єкту 

 

Голова комісії: 

Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради;  

Члени комісії: 

Ніколенко Алла Павлівна – начальник комунального підприємства «Керуюча 

компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради; 

 

Дейнеко Олександр Володимирович – в.о. начальника відділу з питань комунальної 

власності, земельних відносин, житлово – комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища; 

 

Коваль Василь Юхимович – голова постійної комісії з питань житлово – 

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

 

Жирко Владислав Васильович – депутат округу № 7 Слобожанської селищної ради; 

 

Залогін Іван Валерійович – начальник «Житлово – комунальної контори» 

Дніпропетровської обласної ради (за згодою);   

 

Черняєва Ірина Іванівна – головний інженер «Житлово – комунальної контори» 

Дніпропетровської обласної ради (за згодою).   

 

 

  

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                 Л.В. Лагода 

 

 


